
 1 

 Č.j.: SÚJB/OKNJZ/23429/2016
 Výtisk č. 1, 2, 3, 4 

 

 

 D o d a t e k  č .  4  

 k e  S m l o u v ě  o  v ý p ů j č c e  
Číslo smlouvy: 12/02/0132 

   Č. j. : SÚJB/OKNJZ/27104/2012 

 
Česká republika - Státní úřad pro jadernou bezpečnost 

Senovážné náměstí č. 9, 110 00  Praha 1  

IČ:  48136069 

Zastoupený:  Ing. Danou Drábovou, Ph.D., předsedkyní 

 

(dále jen půjčitel)  

 

a 

 

Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta 

Ústav fyziky země (ÚFZ) 

Tvrdého 12, 602 00   Brno 

IČ:  00216224 

Zastoupený:  Mgr. Petrem Špačkem, PhD., ředitelem ÚFZ 

 

(dále jen vypůjčitel) 

 

 

uzavírají tímto dodatek ke smlouvě o výpůjčce č. 12/02/0132,                               
č. j.: SÚJB/OKNJZ/27104/2012 (dále jen „smlouva“) dle ustanovení § 659 a násl. 
zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů              
a v návaznosti na ustanovení § 27 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České 
republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších 
předpisů.  

 

 

1. V souladu s ustanovením článku VI odst. 1 smlouvy uzavírají smluvní strany 
dodatek č. 4 ke smlouvě. Důvodem pro uzavření dodatku č. 4 je dočasné  
a bezplatné přenechání a užívání majetku, pořízeného v roce 2016. Majetek je 
uveden v příloze č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.  

 

2. Ke dni 1. prosince 2016 bylo z celkového objemu investičních prostředků 
plánovaných na rok 2016 na zajištění investičních potřeb seismologické 



 2 

stanice VRAC pořízeno přístrojové vybavení a infrastruktura seismologické 
stanice VRAC a jí spravovaného Národního datového centra, které byly 
předány vypůjčiteli.   

 

3. Dočasné a bezplatné přenechání a užívání majetku se sjednává na dobu 
určitou v trvání 8 let. 

 
4. Ostatní ustanovení smlouvy, tj. čl. II. bod 2, III., IV., V. a VI. zůstávají beze 

změny a vztahují se na tento dodatek. 
 

 

 

 

 

Praha, dne …………………………….. 

 

 

 

…………………………………………… …………………………………………… 

Ing. Dana Drábová, Ph.D.    Mgr. Petr Špaček, Ph.D.  

předsedkyně SÚJB      ředitel ÚFZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

Příloha č. 1 k dodatku č. 4 ke smlouvě o výpůjčce č. 12/02/0132 

Č. j. SÚJB/OKNJZ/27104/2012 

 

 

 

 

 

Inventurní soupis majetku, který je předmětem smlouvy 

 

 

 

Položka 

 

Pořizovací 

cena 

  1.   Geodetická totální stanice 335 049,00 

  2.   Přístrojová skříň R1  313 632,00 

  3.   Přístrojová skříň R2 120 637,00 

  4.   Přístrojová skříň R3 208 846,00 

  5.   Přístrojová skříň R4 29 887,00 

  6.   Přístrojová skříň R5 37 873,00 

  7.   Pracovní stanice Comfor Office (v soupravě 3 monitory)       51 824,30 

  8.   Pracovní stanice Comfor Office  (v soupravě 3 monitory) 51 824,30 

  9.   Notebook Toshiba (v soupravě 1 monitor) 46 325,20 

10.   Notebook Toshiba (v soupravě 1 monitor) 46 325,20 

11.   Switch HP 1950-48G-2SFP 40 050,00 

 

12.   Technická podpora pro file server Sun ZFS 86 929,00 

            


